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งบรายจ่าย
เงินงบประมาณ
คงเหลือสุทธิ

1 2 3 ร้อยละ 4 ร้อยละ 5 ร้อยละ 6 = (4+5) ร้อยละ 7 = (2-6) ร้อยละ

งบบุคลากร 46,167,482,740.00        -                          -        -                         -        15,455,013,893.25       33.48    15,455,013,893.25       33.48    30,712,468,846.75   66.52   

งบด าเนินงาน 4,877,000,800.00         -                          -        24,227,566.74           0.50       664,277,632.22           13.62    688,505,198.96           14.12    4,188,495,601.04     85.88   

งบลงทุน 10,069,473,100.00        -                          -        675,053,763.51          6.70       352,169,577.82           3.50      1,027,223,341.33         10.20    9,042,249,758.67     89.80   

งบเงินอุดหนุน 2,011,874,100.00         -        -                         -        1,275,251,500.00         63.39    1,275,251,500.00         63.39    736,622,600.00       36.61   

งบรายจ่ายอ่ืน 11,541,954.00             -        -                         -        -                           -       -                           -       11,541,954.00         100.00  

รวมท้ังส้ิน 63,137,372,694.00      -                        -        699,281,330.25        1.11      17,746,712,603.29     28.11   18,445,993,933.54     29.22   44,691,378,760.46   70.78   

หมายเหตุ   เงินงบประมาณรวมเงินงบประมาณเบิกแทนกันจากหน่วยงานอ่ืนให้ส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

สรุปผลการเบิกจ่ายเงินงบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2563 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ประจ าเดือนตุลาคม 25632 ข้อมูลรายงานจากระบบ GFMIS  ณ วันท่ี 2 พฤศจิกายน 2563 

ส ารองเงิน
                ผูกพัน PO              

     ในระบบGFMIS
เบิกจ่ายสะสม ผูกพัน+เบิกจ่าย งบคงเหลือ



ล ำดบั

ที่

หนว่ยงำน เงินประจ ำงวดสทุธิ  ผกูพนั

PO

เบกิจำ่ย เงินกนัไวเ้บกิ

เหลือ่มปี

จ ำนวนเงินคงเหลอื

1 2 3 4

5

 = (1-2-3-4)

รวมทัง้สิน้ 3,486,135,337.00         24,177,563.50      1,298,756,039.12    -           2,163,201,734.38    37.95

1 กลุม่พฒันำระบบบรหิำร 1,086,800.00                  -                        457,200.00               -              629,600.00            42.07

2 ศนูยป์ฏบิตักิำรตอ่ตำ้นกำรทจุรติ กระทรวงสำธำรณสขุ 5,592,400.00                  -                        2,175,051.00            -              3,417,349.00          38.89

3 ส ำนกัวชิำกำรสำธำรณสขุ 2,020,600.00                  374,690.17            650,402.86               -              995,506.97            50.73

4 ศนูยอ์  ำนวยกำรปอ้งกนัและปรำบปรำมยำเสพตดิ 500,000.00                     -                        344,530.00               -              155,470.00            68.91

5 กองบรหิำรกำรคลงั(2%4% สป.)รองรบัเบิกจำ่ยตรง 25,931,700.00                -                        4,040,015.56            -              21,891,684.44        15.58

6 กองสำธำรณสขุฉกุเฉิน 3,197,000.00                  45,873.46              636,793.54               -              2,514,333.00          21.35

7 กลุม่ตรวจสอบภำยในระดบักระทรวง 884,500.00                     24,480.00              167,127.86               -              692,892.14            21.66

8 กลุม่ตรวจสอบภำยใน สป . 1,236,000.00                  55,500.00              225,913.00               -              954,587.00            22.77

9 กลุม่ขบัเคลือ่นกำรปฏิรูปประเทศยทุธศำสตรช์ำติและกำรสรำ้งควำมสำมคัคีปรองดอง266,600.00                     -                        24,550.00                 -              242,050.00            9.21

10 กองบรหิำรกำรคลงั 113,006,400.00              2,901,413.20         95,067,439.47          -              15,037,547.33        86.69

11 กลุม่เสรมิสรำ้งวนิยัและระบบคณุธรรม 1,175,000.00                  55,750.00              190,331.93               -              928,918.07            20.94

12 กองกลำง 38,117,112.00                16,791,292.00       1,116,933.93            -              20,208,886.07        46.98

13 กองกฎหมำย 1,224,500.00                  180,000.00            398,699.00               -              645,801.00            47.26

14 ส ำนกัสำรนิเทศ 3,000,900.00                  68,180.40              785,597.80               -              2,147,121.80          28.45

15 ส ำนกังำนรฐัมนตรี 4,515,596.00                  981,600.00            276,117.08               -              3,257,878.92          27.85

16 กองบรหิำรทรพัยำกรบคุคล 76,736,152.00                122,380.00            561,600.85               -              76,052,171.15        0.89

17 กองยทุธศำสตรแ์ละแผนงำน 22,786,900.00                1,546,661.00         1,174,072.00            -              20,066,167.00        11.94

18 กองกำรพยำบำล 1,817,300.00                  232,583.10            28,892.54                 -              1,555,824.36          14.39

19 กองตรวจรำชกำร 55,278,600.00                -                        1,233,519.59            -              54,045,080.41        2.23

20 ส ำนกัสนบัสนนุระบบสขุภำพปฐมภมิู 52,741,900.00                336,190.00            39,779,654.00          -              12,626,056.00        76.06

21 วทิยำลยันกับรหิำรสำธำรณสขุ 5,383,800.00                  -                        657,310.75               -              4,726,489.25          12.21

22 ส ำนกัสง่เสรมิและสนบัสนนุอำหำรปลอดภยั 2,000,000.00                  161,044.00            458,800.00               -              1,380,156.00          30.99

รายงานสถานะการใช้จา่ยเงนิงบประมาณประจ าปี พ .ศ. 2564 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)

ประจ าเดอืนพฤศจกิายน 2563 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที ่1 ธันวาคม 2563  

รายจา่ยประจ า  (งบด าเนินงาน  งบเงนิอุดหนุน  งบรายจา่ยอ่ืน )

   รอ้ยละกำรเบกิจำ่ยเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    

6 

=(2+3)*100/1

กลุม่งำนวเิครำะหป์ระเมินผลงบประมำณ กองบรหิำรหำรคลงั สป .



ล ำดบั

ที่

หนว่ยงำน เงินประจ ำงวดสทุธิ  ผกูพนั

PO

เบกิจำ่ย เงินกนัไวเ้บกิ

เหลือ่มปี

จ ำนวนเงินคงเหลอื

1 2 3 4

5

 = (1-2-3-4)

รวมทัง้สิน้ 3,486,135,337.00         24,177,563.50      1,298,756,039.12    -           2,163,201,734.38    37.95

รายงานสถานะการใช้จา่ยเงนิงบประมาณประจ าปี พ .ศ. 2564 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)

ประจ าเดอืนพฤศจกิายน 2563 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที ่1 ธันวาคม 2563  

รายจา่ยประจ า  (งบด าเนินงาน  งบเงนิอุดหนุน  งบรายจา่ยอ่ืน )

   รอ้ยละกำรเบกิจำ่ยเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    

6 

=(2+3)*100/1

23 ศนูยเ์ทคโนโลยีสำรสนเทศและกำรสือ่สำร 95,643,660.00                71,695.00              165,706.97               -              95,406,258.03        0.25

24 กองบรหิำรกำรสำธำรณสขุ 139,114,370.00              -                        959,437.00               -              138,154,933.00       0.69

25 กองเศรษฐกิจสขุภำพและประกนัสขุภำพ 704,525,520.00              119,680.00            703,025,356.00        -              1,380,484.00          99.80

26 กองกำรตำ่งประเทศ 60,572,040.00                30,150.00              139,788.39               -              60,402,101.61        0.28

27 กองเศรษฐกิจสขุภำพฯ (พ.ต.ส., ฉ11 12) 633,333,300.00              -                        -                            -              633,333,300.00       0.00

28 ศนูยส์นัตวิธีิสำธำรณสขุ 500,000.00                     -                        68,162.86                 -              431,837.14            13.63

29 ส ำนกัพฒันำนโยบำยและสขุภำพระหวำ่งประเทศ 500,000.00                     -                        -                            -              500,000.00            0.00

30 ส ำนกัโครงกำรพระรำชด ำรฯิ 2,170,700.00                  -                        -                            -              2,170,700.00          0.00

31 ส ำนกังำนบรหิำรโครงกำรรว่มผลติแพทยเ์พ่ิมเพ่ือชำวชนบท 968,283,600.00              -                        443,668,500.00        -              524,615,100.00       45.82

32 ส ำนกังำนบรหิำรยทุธศำสตรส์ขุภำพดวีถีิไทย 1,138,200.00                  78,401.17              278,535.14               -              781,263.69            31.36

33 ส ำนกังำนปลดักระทรวงสำธำรณสขุ 90,624,400.00                -                        -                            -              90,624,400.00        0.00

34 กองบรหิำรกำรสำธำรณสขุ (ภมิูภำค) 371,229,787.00              -                        -                            -              371,229,787.00       0.00

 

กลุม่งำนวเิครำะหป์ระเมินผลงบประมำณ กองบรหิำรหำรคลงั สป .



ล ำดบั

ที่

หนว่ยงำน เงินประจ ำงวดสทุธิ  ผกูพนั

PO

เบกิจำ่ย เงินกนัไวเ้บกิเหลือ่มปี จ ำนวนเงินคงเหลอื

1 2 3 4

5

 = (1-2-3-4)

รวมทัง้สิน้ 3,565,385,338.00      24,177,563.50      1,298,756,039.12      -                       2,242,451,735.38      37.10

1 กลุม่พฒันำระบบบรหิำร 1,086,800.00              -                        457,200.00                 -                            629,600.00                 42.07

2 ศนูยป์ฏิบตักิำรตอ่ตำ้นกำรทจุรติ กระทรวงสำธำรณสขุ 5,592,400.00              -                        2,175,051.00              -                            3,417,349.00              38.89

3 ส ำนกัวชิำกำรสำธำรณสขุ 2,020,600.00              374,690.17            650,402.86                 -                            995,506.97                 50.73

4 ศนูยอ์  ำนวยกำรปอ้งกนัและปรำบปรำมยำเสพตดิ 500,000.00                 -                        344,530.00                 -                            155,470.00                 68.91

5 กองบรหิำรกำรคลงั(2%4% สป.)รองรบัเบิกจำ่ยตรง 25,931,700.00            -                        4,040,015.56              -                            21,891,684.44            15.58

6 กองสำธำรณสขุฉกุเฉิน 4,197,000.00              45,873.46              636,793.54                 -                            3,514,333.00              16.27

7 กลุม่ตรวจสอบภำยในระดบักระทรวง 884,500.00                 24,480.00              167,127.86                 -                            692,892.14                 21.66

8 กลุม่ตรวจสอบภำยใน สป . 1,236,000.00              55,500.00              225,913.00                 -                            954,587.00                 22.77

9 กลุม่ขบัเคลือ่นกำรปฏิรูปประเทศยทุธศำสตรช์ำตแิละกำรสรำ้งควำมสำมคัคปีรองดอง266,600.00                 -                        24,550.00                   -                            242,050.00                 9.21

10 กองบรหิำรกำรคลงั 113,006,400.00          2,901,413.20         95,067,439.47            -                            15,037,547.33            86.69

11 กลุม่เสรมิสรำ้งวนิยัและระบบคณุธรรม 1,175,000.00              55,750.00              190,331.93                 -                            928,918.07                 20.94

12 กองกลำง 63,234,912.00            16,791,292.00       1,116,933.93              -                            45,326,686.07            28.32

13 กองกฎหมำย 1,224,500.00              180,000.00            398,699.00                 -                            645,801.00                 47.26

14 ส ำนกัสำรนิเทศ 3,000,900.00              68,180.40              785,597.80                 -                            2,147,121.80              28.45

15 ส ำนกังำนรฐัมนตรี 4,515,596.00              981,600.00            276,117.08                 -                            3,257,878.92              27.85

16 กองบรหิำรทรพัยำกรบคุคล 76,736,152.00            122,380.00            561,600.85                 -                            76,052,171.15            0.89

17 กองยทุธศำสตรแ์ละแผนงำน 22,786,900.00            1,546,661.00         1,174,072.00              -                            20,066,167.00            11.94

18 กองกำรพยำบำล 1,817,300.00              232,583.10            28,892.54                   -                            1,555,824.36              14.39

19 กองตรวจรำชกำร 56,158,600.00            -                        1,233,519.59              -                            54,925,080.41            2.20

20 ส ำนกัสนบัสนนุระบบสขุภำพปฐมภมิู 52,741,900.00            336,190.00            39,779,654.00            -                            12,626,056.00            76.06

21 วทิยำลยันกับรหิำรสำธำรณสขุ 5,533,500.00              -                        657,310.75                 -                            4,876,189.25              11.88

   รอ้ยละกำรเบกิจำ่ยเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    

6 

=(2+3)*100/1

รายงานสถานะการใช้จา่ยเงนิงบประมาณประจ าปี พ .ศ. 2564 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)

ประจ าเดอืนพฤศจกิายน 2563 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที ่1 ธันวาคม 2563  

(งบด าเนินงาน   งบลงทุน   งบเงนิอุดหนุน  งบรายจา่ยอ่ืน )

กลุม่งำนวเิครำะหป์ระเมินผลงบประมำณ /กองบรหิำรกำรคลงั /สป.สำธำรณสขุ



ล ำดบั

ที่

หนว่ยงำน เงินประจ ำงวดสทุธิ  ผกูพนั

PO

เบกิจำ่ย เงินกนัไวเ้บกิเหลือ่มปี จ ำนวนเงินคงเหลอื

1 2 3 4

5

 = (1-2-3-4)

รวมทัง้สิน้ 3,565,385,338.00      24,177,563.50      1,298,756,039.12      -                       2,242,451,735.38      37.10

   รอ้ยละกำรเบกิจำ่ยเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    

6 

=(2+3)*100/1

รายงานสถานะการใช้จา่ยเงนิงบประมาณประจ าปี พ .ศ. 2564 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)

ประจ าเดอืนพฤศจกิายน 2563 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที ่1 ธันวาคม 2563  

(งบด าเนินงาน   งบลงทุน   งบเงนิอุดหนุน  งบรายจา่ยอ่ืน )

22 ส ำนกัสง่เสรมิและสนบัสนนุอำหำรปลอดภยั 2,000,000.00              161,044.00            458,800.00                 -                            1,380,156.00              30.99

23 ศนูยเ์ทคโนโลยีสำรสนเทศและกำรสือ่สำร 100,794,860.00          71,695.00              165,706.97                 -                            100,557,458.03          0.24

24 กองบรหิำรกำรสำธำรณสขุ(สว่นกลำง) 139,114,370.00          -                        959,437.00                 -                            138,154,933.00          0.69

25 กองเศรษฐกิจสขุภำพและประกนัสขุภำพ 704,525,520.00          119,680.00            703,025,356.00          -                            1,380,484.00              99.80

26 กองกำรตำ่งประเทศ 60,572,040.00            30,150.00              139,788.39                 -                            60,402,101.61            0.28

27 กองบรหิำรกำรสำธำรณสขุ(ภมิูภำค) 371,229,787.00          -                        -                              -                            371,229,787.00          0.00

28 ศนูยส์นัตวิธีิสำธำรณสขุ 500,000.00                 -                        68,162.86                   -                            431,837.14                 13.63

29 ส ำนกัพฒันำนโยบำยและสขุภำพระหวำ่งประเทศ 500,000.00                 -                        -                              -                            500,000.00                 0.00

30 ส ำนกัโครงกำรพระรำชด ำรฯิ 2,170,700.00              -                        -                              -                            2,170,700.00              0.00

31 ส ำนกังำนบรหิำรโครงกำรรว่มผลติแพทยเ์พ่ิมเพ่ือชำวชนบท 985,765,301.00          -                        443,668,500.00          -                            542,096,801.00          45.01

32 ส ำนกังำนบรหิำรยทุธศำสตรส์ขุภำพดวีถีิไทย 1,138,200.00              78,401.17              278,535.14                 -                            781,263.69                 31.36

33 ส ำนกังำนปลดักระทรวงสำธำรณสขุ 90,624,400.00            -                        -                              -                            90,624,400.00            0.00

35 กองบรหิำรกำรสำธำรณสขุ(ภมิูภำค) 29,469,600.00            -                        -                              -                            29,469,600.00            0.00

36 กองเศรษฐกิจสขุภำพฯ (พ.ต.ส. ฉ11 12) 633,333,300.00          -                        -                              -                            633,333,300.00          0.00

กลุม่งำนวเิครำะหป์ระเมินผลงบประมำณ /กองบรหิำรกำรคลงั /สป.สำธำรณสขุ



ล ำดบั

ที่

หน่วยงำน เงินประจ ำงวดสทุธิ  ผกูพนั

PO

เบิกจำ่ย เงินกนัไวเ้บิก

เหลื่อมปี

จ ำนวนเงินคงเหลอื

1 2 3 4

5

 = (1-2-3-4)

รวมทัง้สิน้ 11,090,200.00    -                   -                  -             11,090,200.00    0.00

1 ส ำนักงำนปลดักระทรวงสำธำรณสขุ 11,090,200.00     -                       -                      -                 11,090,200.00    0.00

   รอ้ยละกำรเบิกจำ่ยเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    

6 

=(2+3)*100/1

รายงานสถานะการใช้จ่ายเงนิงบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2564 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)

ประจ าเดือนพฤศจิกายน 2563 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที ่1 ธันวาคม 2563  

(งบรายจ่ายอ่ืน  )

กลุม่งำนวเิครำะหป์ระเมินผลงบประมำณ/กองบรหิำรกำรคลงั /สป.สำธำรณสขุ



ล ำดบั

ที่

หน่วยงำน เงินประจ ำงวดสทุธิ  ผกูพนั

PO

เบิกจำ่ย เงินกนัไวเ้บิก

เหลื่อมปี

จ ำนวนเงินคงเหลอื

1 2 3 4

5

 = (1-2-3-4)

รวมทัง้สิน้ 2,009,394,800.00      -                1,275,251,500.00    -               734,143,300.00    63.46

1 ส ำนกังำนสนบัสนนุระบบปฐมภมิูและคลนิิกหมอครอบครวั 39,250,000.00            -                    39,250,000.00          -                   -                        100.00

2 กองเศรษฐกิจสขุภำพและประกนัสขุภำพ 702,597,600.00          -                    702,597,600.00        -                   -                        100.00

3 กองบรหิำรกำรคลงั 92,185,400.00            -                    89,735,400.00          -                   2,450,000.00        97.34

4 ส ำนกังำนบรหิำรโครงกำรรว่มผลติแพทยเ์พ่ิมเพ่ือชำวชนบท 968,238,600.00          -                    443,668,500.00        -                   524,570,100.00    45.82

5 กองกำรตำ่งประเทศ 60,000,000.00            -                    -                            -                   60,000,000.00      0.00

6 กองบรหิำรกำรสำธำรณสขุ 82,033,000.00            -                    -                            -                   82,033,000.00      0.00

7 กองตรวจรำชกำร 4,000,000.00              -                    -                            -                   4,000,000.00        0.00

8 กองบรหิำรทรพัยำกรบคุคล 57,748,800.00            -                    -                            -                   57,748,800.00      0.00

9 ส ำนักโครงกำรพระรำชด ำรฯิ 1,670,700.00              -                    -                            -                   1,670,700.00       0.00

   รอ้ยละกำรเบิกจำ่ยเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    

6 

=(2+3)*100/1

รายงานสถานะการใช้จ่ายเงนิงบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2564 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)

ประจ าเดือนพฤศจิกายน 2563 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที ่1 ธันวาคม 2563  

(งบเงนิอุดหนุน  )

กลุม่งำนวเิครำะหป์ระเมินผลงบประมำณ/กองบรหิำรกำรคลงั /สป.สำธำรณสขุ



ล ำดบั

ที่

หน่วยงำน เงินประจ ำงวดสทุธิ  ผกูพนั

PO

เบิกจำ่ย เงินกนัไวเ้บิกเหลื่อมปี จ ำนวนเงินคงเหลอื

1 2 3 4

5

 = (1-2-3-4)

รวมทัง้สิน้ 79,250,001.00        -                    -                      -                    79,250,001.00        0.00

1 ศนูยเ์ทคโนโลยสีำรสนเทศและกำรสื่อสำร 5,151,200.00           -                         -                           -                         5,151,200.00          0.00

2 กองตรวจรำชกำร 880,000.00              -                         -                           -                         880,000.00            0.00

3 วทิยำลยันักบรหิำรสำธำรณสขุ 149,700.00              -                         -                           -                         149,700.00            0.00

4 กองสำธำรณสขุฉกุเฉิน 1,000,000.00           -                         -                           -                         1,000,000.00          0.00

5 กองกลำง 25,117,800.00         -                         -                           -                         25,117,800.00        0.00

6 กองบรหิำรกำรสำธำรณสขุ(สว่นภมิูภำค) 29,469,600.00         -                         -                           -                         29,469,600.00        0.00

7 ส ำนกังำนบรหิำรโครงกำรรว่มผลติแพทยเ์พ่ิมเพ่ือชำวชนบท 17,481,701.00         -                         -                           -                         17,481,701.00        0.00

   รอ้ยละกำรเบิกจำ่ยเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    

6 

=(2+3)*100/1

รายงานสถานะการใช้จ่ายเงนิงบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2564 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)

ประจ าเดือนพฤศจิกายน 2563 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที ่1 ธันวาคม 2563  

รายจ่ายลงทุน (งบลงทุน  )

กลุม่งำนวเิครำะหป์ระเมินผลงบประมำณ/กองบรหิำรกำรคลงั /สป.สำธำรณสขุ/krittiya.



ล ำดบั

ที่

หน่วยงำน เงินประจ ำงวดสทุธิ  ผกูพนั

PO

เบิกจำ่ย เงินกนัไวเ้บิก

เหลื่อมปี

จ ำนวนเงินคงเหลอื

1 2 3 4

5

 = (1-2-3-4)

รวมทัง้สิน้ 1,467,321,037.00    24,177,563.50       23,504,539.12     -             1,419,638,934.38    3.25

1 ศนูยอ์  ำนวยกำรปอ้งกนัและปรำบปรำมยำเสพติด 500,000.00              -                          344,530.00            -                 155,470.00            68.91

2 ส ำนักวิชำกำรสำธำรณสขุ 2,020,600.00           374,690.17             650,402.86            -                 995,506.97            50.73

3 กองกฎหมำย 1,224,500.00           180,000.00             398,699.00            -                 645,801.00            47.26

4 กองกลำง 38,117,112.00         16,791,292.00        1,116,933.93         -                 20,208,886.07        46.98

5 กลุ่มพฒันำระบบบรหิำร 1,086,800.00           -                          457,200.00            -                 629,600.00            42.07

6 กองบรหิำรกำรคลงั 20,821,000.00         2,901,413.20          5,332,039.47         -                 12,587,547.33        39.54

7 ศนูยป์ฏิบตัิกำรตอ่ตำ้นกำรทจุรติ กระทรวงสำธำรณสขุ 5,592,400.00           -                          2,175,051.00         -                 3,417,349.00          38.89

8 ส ำนักงำนบรหิำรยทุธศำสตรส์ขุภำพดีวิถีไทย 1,138,200.00           78,401.17               278,535.14            -                 781,263.69            31.36

9 ส ำนักสง่เสรมิและสนับสนนุอำหำรปลอดภยั 2,000,000.00           161,044.00             458,800.00            -                 1,380,156.00          30.99

10 กองกำรตำ่งประเทศ 572,040.00              30,150.00               139,788.39            -                 402,101.61            29.71

11 ส ำนักสำรนิเทศ 3,000,900.00           68,180.40               785,597.80            -                 2,147,121.80          28.45

12 กองเศรษฐกิจสขุภำพและประกนัสขุภำพ 1,927,920.00           119,680.00             427,756.00            -                 1,380,484.00          28.40

13 ส ำนักงำนรฐัมนตรี 4,515,596.00           981,600.00             276,117.08            -                 3,257,878.92          27.85

14 กลุ่มตรวจสอบภำยใน สป. 1,236,000.00           55,500.00               225,913.00            -                 954,587.00            22.77

15 กลุ่มตรวจสอบภำยในระดบักระทรวง 884,500.00              24,480.00               167,127.86            -                 692,892.14            21.66

16 กองสำธำรณสขุฉกุเฉิน 3,197,000.00           45,873.46               636,793.54            -                 2,514,333.00          21.35

17 กลุ่มเสรมิสรำ้งวินัยและระบบคณุธรรม 1,175,000.00           55,750.00               190,331.93            -                 928,918.07            20.94

18 กองบริหำรกำรคลงั(2%4% สป.)รองรบัเบกิจ่ำยตรง 25,931,700.00         -                          4,040,015.56         -                 21,891,684.44        15.58

19 กองกำรพยำบำล 1,817,300.00           232,583.10             28,892.54              -                 1,555,824.36          14.39

20 ศนูยส์นัติวิธีสำธำรณสขุ 500,000.00              -                          68,162.86              -                 431,837.14            13.63

21 วิทยำลยันักบรหิำรสำธำรณสขุ 5,383,800.00           -                          657,310.75            -                 4,726,489.25          12.21

22 กองยทุธศำสตรแ์ละแผนงำน 22,786,900.00         1,546,661.00          1,174,072.00         -                 20,066,167.00        11.94

23 กลุม่ขบัเคลือ่นกำรปฏิรูปประเทศยทุธศำสตรช์ำตแิละกำรสรำ้งควำมสำมคัคปีรองดอง266,600.00              -                          24,550.00              -                 242,050.00            9.21

24 ส ำนกังำนสนบัสนนุระบบปฐมภมิูและคลนิิกหมอครอบครวั 13,491,900.00         336,190.00             529,654.00            -                 12,626,056.00        6.42

   รอ้ยละกำรเบิกจำ่ยเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    

6 

=(2+3)*100/1

รายงานสถานะการใช้จ่ายเงนิงบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2564 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)

ประจ าเดือนพฤศจิกายน 2563 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที ่1 ธันวาคม 2563  

(งบด าเนินงาน  )

กลุ่มงำนวิเครำะหป์ระเมินผลงบประมำณ/กองบรหิำรกำรคลงั /สป.สำธำรณสขุ



ล ำดบั

ที่

หน่วยงำน เงินประจ ำงวดสทุธิ  ผกูพนั

PO

เบิกจำ่ย เงินกนัไวเ้บิก

เหลื่อมปี

จ ำนวนเงินคงเหลอื

1 2 3 4

5

 = (1-2-3-4)

รวมทัง้สิน้ 1,467,321,037.00    24,177,563.50       23,504,539.12     -             1,419,638,934.38    3.25

   รอ้ยละกำรเบิกจำ่ยเงิน  

 +ผกูพนั(PO)    

6 

=(2+3)*100/1

รายงานสถานะการใช้จ่ายเงนิงบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2564 ของส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข (ส่วนกลาง)

ประจ าเดือนพฤศจิกายน 2563 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที ่1 ธันวาคม 2563  

(งบด าเนินงาน  )

25 กองบรหิำรทรพัยำกรบคุคล 18,987,352.00         122,380.00             561,600.85            -                 18,303,371.15        3.60

26 กองตรวจรำชกำร 51,278,600.00         -                          1,233,519.59         -                 50,045,080.41        2.41

27 กองบรหิำรกำรสำธำรณสขุ 57,081,370.00         -                          959,437.00            -                 56,121,933.00        1.68

28 ศนูยเ์ทคโนโลยสีำรสนเทศและกำรสื่อสำร 95,643,660.00         71,695.00               165,706.97            -                 95,406,258.03        0.25

29 ส ำนักโครงกำรพระรำชด ำรฯิ 500,000.00              -                          -                         -                 500,000.00            0.00

30 ส ำนกัพฒันำนโยบำยและสขุภำพระหวำ่งประเทศ 500,000.00              -                          -                         -                 500,000.00            0.00

31 กองเศรษฐกิจสขุภำพฯ (พ.ต.ส. ฉ11-12) 633,333,300.00       -                          -                         -                 633,333,300.00      0.00

32 ส ำนักงำนปลดักระทรวงสำธำรณสขุ 79,534,200.00         -                          -                         -                 79,534,200.00        0.00

33 ส ำนกังำนบริหำรโครงกำรรว่มผลติแพทยเ์พ่ิมเพ่ือชำวชนบท 45,000.00                -                          -                         -                 45,000.00              0.00

34 กองบรหิำรกำรสำธำรณสขุ (ภมิูภำค) 371,229,787.00       -                          -                         -                 371,229,787.00      0.00

กลุ่มงำนวิเครำะหป์ระเมินผลงบประมำณ/กองบรหิำรกำรคลงั /สป.สำธำรณสขุ



แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลาง 
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. 2561 

สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 
 

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

 
ชื่อหนว่ยงาน : ศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต กระทรวงสาธารณสุข 
วัน/เดือน/ปี :  14 ธันวาคม 2563 
หัวข้อ: รายงานสถานการณ์ใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2563 (ประจำเดือนพฤศจิกายน 2563) 
รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) 
 รายงานสถานการณ์ใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2563 (ประจำเดือนพฤศจิกายน 2563) 
Linkภายนอก:  ไม่มี 
หมายเหตุ: ……………………………………………………………………………………………………………………………….... 

................................................................................................................................................................................ 

....................................................................................... ................................................................................ 

 

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมลู ผู้อนุมัติรับรอง 
แอน อนันตรสุชาต ิ สุชาฎา วรินทรเ์วช 

(นางสาวแอน อนันตรสุชาต)ิ (นางสาวสุชาฎา  วรินทรเ์วช) 
ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏบิัติการ ตำแหน่ง นักวิเคราะหน์โยบายและชำนาญการพเิศษ 

วันท่ี  14  เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563 วันท่ี  14  เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563 
 

 
ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร ่

แอน อนันตรสชุาต ิ
(นางสาวแอน อนันตรสชุาติ) 

ตำแหน่ง นักวเิคราะหน์โยบายและแผนปฏิบัติการ 
วันที่  14  เดือน ธนัวาคม พ.ศ. 2563 

 


